
    

CONCORSO  PUBBLICO  PER  ESAMI  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO
INDETERMINATO  E  PIENO  DI  UN  POSTO  DI  “COLLABORATORE
AMMINISTRATIVO  /  CONTABILE  CON  FUNZIONI  DI  MESSO  COMUNALE  –
CATEGORIA GIURIDICA D'ACCESSO B3 – DA ASSEGNARE AL SERVIZIO POLIZIA
LOCALE.

Si comunica che, per mero errore materiale, si è reso necessario rettificare la graduatoria
dei  candidati  ammessi  e non ammessi  a  sostenere la  prova orale  pubblicata  in  data
23/11/2022. 
Di seguito gli elenchi aggiornati e i relativi turni per lo svolgimento della prova orale.
La prova orale si terra' mercoledì' 14 dicembre.

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI A SOSTENERE LA PROVA ORALE:

ID Pratica Protocollo Voto in trentesimi

26351 75600 26,5

26309 75048 26

26341 75595 25,5

26429 77823 25

26425 77694 24,5

26229 73786 24

26348 75598 24

26387 76641 24

26281 74761 24

26375 76352 23,5

26282 74762 23,5

26231 73788 23,5

26403 77456 23,5

26245 73960 23

26297 74907 22,5

26423 77626 22

26436 77962 22

26228 73785 22
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26395 77202 21,5

26442 78156 21,5

26417 77530 21,5

26401 77361 21,5

26244 73952 21

26315 75226 21

26216 73241 21

26360 75734 21

ELENCO DEI CANDIDATI NON AMMESSI A SOSTENERE LA PROVA ORALE:

ID Pratica Protocollo Voto in trentesimi

26345 75597 20,5

26390 76860 20

26322 75405 19,5

26441 78126 19,5

26335 75584 19,5

26389 76855 18,5

26413 77528 18

26246 73996 18

26314 75612 18

26427 77775 18

26440 78041 17,5

26428 77776 17,5

26444 78173 17

26418 77599 17

26374 76344 17

26435 77960 16,5
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26408 77506 16,5

26367 76139 14,5

SI COMUNICA CHE:

LA PROVA ORALE si terrà mercoledì' 14 dicembre presso la sala matrimoni sita
al 3° piano del Palazzo Municipale di Limbiate in via Monte Bianco, 2, secondo il
calendario sotto riportato

La  Commissione  Giudicatrice,  terminata  la  valutazione  delle  prove,  ha  proceduto
all'estrazione della lettera per determinare i turni della prova orale e ha sorteggiato la
lettera T.

I candidati dovranno presentarsi secondo gli orari sotto riportati.

Ore 8.30

ID Pratica Protocollo

26429 77823

26231 73788

26281 74761
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Ore 9.30

ID Pratica Protocollo

26348 75598

26360 75734

26216 73241

Ore 10.30

ID Pratica Protocollo

26442 78156

26351 75600

26244 73952

Ore 11.30

ID Pratica Protocollo

26395 77202

26425 77694

26436 77962

Ore 12.30

ID Pratica Protocollo

26297 74907

26282 74762

26417 77530

Ore 14.30

ID Pratica Protocollo

26401 77361

26341 75595

26245 73960
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Ore 15.30

ID Pratica Protocollo

26423 77626

26315 75226

26228 73785

Ore 16.30

ID Pratica Protocollo

26309 75048

26387 76641

26403 77456

Ore 17.30

ID Pratica Protocollo

26375 76352

26229 73786

LIMBIATE, 30/11/2022
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  f.to IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI, 
PERSONALE ICT

Dott. Giuseppe Cogliati
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